
Arrete RECTIFICATIF n° 2024-ETS EJF-001
portaut tarification
pour I cxcrcicc 2023

du Ceutre parental « La Buissonniere »
gere par 1'Association UGECAM Rhone-Alpes

LEDEPARTEMENT 41 chemin Fen'and 69 370 Saint Didier Au Mont d'Or
?Fmess 730780319

Pole social
DIRECTION ENFANCEJEUNESSE FAMILLE

Service accueil en etablissements

Contact : Gersende GARRET
® 04 79 60 29 26
<^D gersende.carret@savoie.fr

LE PRESffiENT DU CONSEIL DEPARTEMENTAL,

Vu Ie code de 1'action sociale et des families notamment ses articles L.313-11 et R314-43-1 ;

Vu I'an'ete du 28 avril 2000 de Monsieur Ie Prefet de la Savoie et de Monsieur Ie President du Conseil
departemental de la Savoie autorisant M^onsieur Ie President du conseil d'administration de la
Caisse d'Allocations Familiales de la Savoie a creer un centre matemel specialise
« mere-enfant(s) » La Buissonniere a Brison-Samt-Innocent, pour 32 meres accompagnees

d'enfant(s) ou femmes en cours de grossesse et au total 40 enfants de mains six ans;

Vu 1'arrete de renouvellement d'autorisation de fonctionnement du centre maternel specialise

« mere-enfant(s) » la Buissoimiere a Brison-Saint-Imiocent du 12 avril 2017 ;

Vu 1'arrOte portant modification de 1'autorisation de fonctiomiement de la poupomiiere du centre
parental La Buissonniere a Brison-Saint-Innocent du 25 mat 2023 ;

Vu la deliberation du Conseil Departemental de la Savoie du 16 decembre 2022 fixant 1'objectif
annuel d'evolution des depenses en application de 1'article L. 313-8 du code de 1'action sociale et
des families ;

Vu 1'arrete portant tarification portant tarification 2022 du 25 mat 2022;

Vu 1'arrete portant dotation globale n°2023-ETS EJF-31 du 6 d6cembre 2023 ;

Vu I'arreteportanttanfication n°2023-ETS EJF-33 du 18 decembre 2023 ;

Sur proposition de monsieur Ie Directeur general des services depai-tementaux et de madame la

Directrice generale adjointe du Pole social du Departement,

ARRETE

Le present arrete aimule et remplace 1'an'ete de tadfication n°2023-ETS EJF-33 du 18 decembre 2023,

Article 1
Le present arrete porte tarification pour les accueils ordomiances par les services exterieurs an

Ddipartement de la Savoie.
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Article 2
Pour 1'exercice budgetaire 2023, la tarification provisoire des services du Centre Parental « La
Buissonniere » geres par 1'Association UGECAM Rhone-Alpes, a 6t6 fixee par arrete portant
tarification 2022 et s'applique du lerjanvier au 30 novembre 2023 :

INTERNAT
POUPONNIERE

SEMOH

116,04 €
225,04 €
107,62 €

Pour les accueils se prolongeant au-dela du 30 novembre 2023, la tarification est fixee comme suit a
compter dn ler decembre 2023 :

INTERNAT
POUPONNIERE

SEMOH

534,91 €
1 532,56 €
133,60 €

Article 3
Pour 1'exercice budgetaire 2024, les tarifs de reconduction, correspondant aux tarifs qui auraient ete
applicables au lerjanvier 2023 si 1'arrete avait 6te pris avant cette date, sont les suivants :

INTERNAT
POUPONNIERE

SEMOH

152,96 €
336,09 €
112,16€

Article 4
Un recours contentieux devant Ie Tribunal interregional de la tarification sanitaire et sociale de Lyon,
sis 184 rue Duguesclin - 69433 Lyon Cedex 03, peut etre introduit contre Ie present an-ete par toute
personne physique ou morale interessee dans un delai franc d'un mois a compter de sa publication ou

de sa notification, conformement aux dispositions des articles L.351-1 a L.351-8 du code de 1'action

sociale et des families.

Article 5
Monsieur Ie Directeur general des services departementaux et madame la Directrice generale adjointe
du Pole social, sont charges, chacun en ce qui Ie conceme, de 1'execution du present an-et6 qui

sera public sur Ie site Internet du Depaitement de la Savoie.

1 ? FEV, 2024
CERTISTIK EXKCUTOIRE

Pour 1c President du Conscil Departcmental,
Par dclc.
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